
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 48 

Первомайского района г. Ижевска 

 

 

ПРИКАЗ 

 

18.09.2025 г.                                                              № 261 

 

Об установлении стоимости почасовойоплатыодного занятия  

платных образовательных услуг 

В соответствии с законом РФ № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», 

Законом РФ «О защите прав потребителей», Правилами оказания платных 

образовательных услуг (Постановление Правительства РФ от 15.09.2020 г. № 1441), 

Уставом МБОУ СОШ № 48, с целью максимального удовлетворения потребностей 

населения на рынке образовательных услуг, п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Установить почасовую оплату одного занятия платных образовательных услуг на 

одного обучающегося с 01.10.2026г. в следующем размере: 

Класс Предмет Стоимость занятия  

1-4 Логика 170-00 

1,4 Английский язык 200-00 

0 Курсы будущих первоклассников 150-00 

 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                                                                                               Т.А. Агеева 

  



 


		2025-09-20T23:15:45+0400
	Агеева Татьяна Анатольевна




